ЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
: 7 зльное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ

2024
Грозный

ении

12 соответствии с пунктом 10.2 Положения о порядке и основаниях
■ :- восстановления, отчисления обучающихся в ФГБОУ ВО «Чеченский
в ■:твенный университет им. А. А. Кадырова», руководствуясь пунктом 4.21

ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет
L - Кадырова», приказываю:

Кантаеву Еву Руслановну, студентку 2-го курса Медицинского
туга очной формы обучения (бюджетная основа), специальность 31.05.02

■ -трия», отчислить в связи с переводом для прохождения обучения в
р образовательную организацию и выдать справку об обучении в ФГБОУ

- венский государственный университет им. А.А. Кадырова».
Zснование: заявление Кантаевой Е.Р., справка от 02.02.2024 № 318 из

D * ВО «Северо-Осетинская государственная медицинская академия»
к терства здравоохранения Российской Федерации.

2 Гинаеву Хеду Юнусовну, студентку 3-го курса Медицинского института
5 зормй обучения (бюджетная основа), специальность 31.05.01 «Лечебное
. отчислить в связи с переводом для прохождения обучения в другую

. нательную организацию и выдать справку об обучении в ФГБОУ ВО
- :кий государственный университет им. А.А. Кадырова».
□снование: заявление Гинаевой Х.Ю., справка от 02.02.2024 № 313 из

ВО «Северо-Осетинская государственная медицинская академия»
черства здравоохранения Российской Федерации.

ектор по учебной работе / / Н.У. Ярычев

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 28.11.2025 13:56:55
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab